Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle
Burgweg 40
73257 Kéngen

Handball Spieltag 113 in Kongen
Samstag, 27.01.2018
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

16:30
18:00
20:00

2x25 Min.
2x30 Min.
2x30 Min.

1126 mannliche B-Jugend Runde
52 Manner LK 2
443  Manner Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
EK Kéngen : CVJM Plochingen 26:23 Heinz Mller
EK Kéngen : CVJM Hagelloch 32:21 Heinz Mller Clemens Rapp

EK Kéngen : CVJM Enzweihingen 25:17

Stephan Frank Michel Bayha



