

Handball Spieltag 113 in Köngen

Samstag, 27.01.2018

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
16:30	2x25 Min.	1126	männliche B-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Plochingen	26 : 23	Heinz Müller
18:00	2x30 Min.	52	Männer LK 2	EK Köngen 1b : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	32 : 21	Heinz Müller Clemens Rapp
20:00	2x30 Min.	443	Männer Landesliga	EK Köngen : CVJM Enzweihingen	25 : 17	Stephan Frank Michel Bayha